Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 15.09.2017

Окончание приема заключений 19.09.2017

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск

О внесении изменения в постановление
администрации Лесозаводского городского округа
от 01.12.2016 № 1790-НПА «О создании комиссии по обследованию
жилых помещений, находящихся в муниципальной
 собственности и расположенных на территории
Лесозаводского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями администрация Лесозаводского                       городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского  округа от 01.12.2016 № 1790-НПА «О создании комиссии по обследованию  жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории Лесозаводского городского округа» изменение, изложив приложение 1 к указанному постановлению в следующей редакции:

Приложение 1
к постановлению администрации

Лесозаводского городского округа

                                                                                      от 01.12.2016 № 1790-НПА
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

1. Заместитель главы администрации Лесозаводского городского округа (по правовым и имущественным вопросам), председатель комиссии.

2. Начальник Управления имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа, заместитель председателя комиссии.

3. Главный специалист (по учету и распределению жилья) Управления имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа, секретарь комиссии.

4. Начальник отдела по исполнению административного законодательства управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа, член комиссии.

5. Начальник отдела развития села и сельского хозяйства администрации  Лесозаводского городского округа, член комиссии.
6. Заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа.

7. Главный специалист отдела градостроительства Управления имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа.

8. Главный специалист юридического отдела администрации Лесозаводского городского округа, член комиссии.

9. Главный специалист (муниципальный жилищный инспектор) отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа, член комиссии.

10 Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации Лесозаводского городского округа, член комиссии.

11. Иные специалисты администрации Лесозаводского городского округа, представители управляющих организаций, ТСЖ, ЖСК, осуществляющие свою деятельность на территории Лесозаводского городского округа, представители заинтересованных организаций, эксперты и специалисты  (по согласованию).».
2. Постановление администрации Лесозаводского городского округа                от 06.02.2017 № 141-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 01.12.2016 № 1790-НПА ««О создании комиссии по обследованию  жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности и расположенных на территории Лесозаводского городского округа» признать утратившим силу.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
И.о. главы администрации

Лесозаводского городского округа                                                         Ю.Н.Федосенко